
ROLL & RUN :: DWUBÓJ ROLKI + ROWER
Organizator: KrisMedia Krzysztof Skiera
Data: 2019-04-06
Miejsce: Stolno
Dystans: 36 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

ROLL & RUN :: DWUBÓJ ROLKI + ROWER, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rolki Rower Netto min/km km/h

1 KOC MARCIN 34 TOLLA SPEED TEAM TORUŃ TORUŃ POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:38:43.30 00:25:21.85 01:04:05.15 1:46 33.7
2 DUDA MARCIN 31 ROLLA SPEED TEAM TORUŃ POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:38:49.00 00:26:35.70 01:05:24.70 1:49 33
3 IGNASZAK MICHAŁ 33 PLICHWYŚCIG.PL WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:38:43.10 00:27:31.00 01:06:14.10 1:50 32.6
4 ANDRZEJEWSKI PIOTR 26 4SKATING GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:41:06.25 00:25:15.20 01:06:21.45 1:50 32.6
5 DEUS GRZEGORZ 30 SZCZECINEK POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:43:41.65 00:26:10.35 01:09:52.00 1:56 30.9
6 KOSZAŁKA ANDRZEJ 36 NOWA WIEŚ LĘBORSKA POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:43:41.20 00:28:38.15 01:12:19.35 2:00 29.9
7 SAPIJASZKO ŁUKASZ 48 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:45:21.70 00:29:20.85 01:14:42.55 2:04 28.9
8 MĄDROSZYK DAWID 42 SKATE2CITY SZEWCE POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:44:42.60 00:30:45.25 01:15:27.85 2:05 28.6
9 ŁABINOWICZ SZYMON 38 TWISTER TRÓJMIASTO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:41:16.80 00:34:54.00 01:16:10.80 2:06 28.4

10 WÓJCIK TOMASZ 50 MAKALU TEAM WOŁOMIN POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:47:17.95 00:30:00.45 01:17:18.40 2:08 27.9
11 WRÓBEL ANTONI 51 PĘPOWO 83-330 POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:44:43.30 00:33:22.25 01:18:05.55 2:10 27.7
12 ZOREMBA JAN 52 AZS AWF KATOWICERT TARNOWSKIE GÓRY POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:47:17.65 00:30:48.75 01:18:06.40 2:10 27.7
13 SAPIJASZKO MARTA 47 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL KOBIETY 1 K 1 00:48:25.80 00:31:26.35 01:19:52.15 2:13 27
14 MAJEWSKI PIOTR 40 SKATE2CITY GRODZISK WLKP. POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:49:12.05 00:33:40.35 01:22:52.40 2:18 26.1
15 ŁABINOWICZ PIOTR 37 TWISTER TRÓJMIASTO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:47:58.00 00:36:59.85 01:24:57.85 2:21 25.4
16 PRIEBE JACEK 45 PLICHWYSCIG.PL GNIEZNO POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:52:38.65 00:32:44.75 01:25:23.40 2:22 25.3
17 GOŁECKA BOŻENA 32 KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL KOBIETY 2 K 2 00:50:07.90 00:35:21.70 01:25:29.60 2:22 25.3
18 MACIEJEWSKI MARIAN 39 IŁAWA POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:55:49.65 00:29:41.00 01:25:30.65 2:22 25.3
19 OSZCZYK GRZEGORZ 43 AMATOR SOBOLE POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:59:32.00 00:32:49.60 01:32:21.60 2:33 23.4
20 PRZYBYSŁAWSKA PAULINA 46 UKS ZWOLEŃ TEAM GNIEZNO POL KOBIETY 3 K 3 00:49:42.25 00:44:13.90 01:33:56.15 2:36 23
21 MASŁOWSKI ALEKSANDER 41 SOFTRONIC SKATE TEAM 74-320 BARLINEK POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:59:04.15 00:39:01.45 01:38:05.60 2:43 22
22 MASŁOWSKI ALEKSANDER 41 SOFTRONIC SKATE TEAM 74-320 BARLINEK POL MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:59:04.15 00:39:01.45 01:38:05.60 2:43 22
23 BANIA ZYGMUNT 27 KURSANT PRZYSIEK POL MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:03:35.60 00:37:22.80 01:40:58.40 2:48 21.4
24 BRZÓSKA ANDRZEJ 29 MROCZA POL MĘŻCZYŹNI 21 M 21 01:30:17.80 00:39:56.15 02:10:13.95 3:37 16.6

SLIWINSKI HENRYK 49 TORUŃ POL MĘŻCZYŹNI 00:43:41.10
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF - -
            

ROLL & RUN :: DWUBÓJ ROLKI + ROWER, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rolki Rower Netto min/km km/h

1 SAPIJASZKO MARTA 47 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL KOBIETY 1 K 1 01:19:52.15 2:13 27
2 GOŁECKA BOŻENA 32 KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL KOBIETY 2 K 2 01:25:29.60 2:22 25.3
3 PRZYBYSŁAWSKA PAULINA 46 UKS ZWOLEŃ TEAM GNIEZNO POL KOBIETY 3 K 3 01:33:56.15 2:36 23

ROLL & RUN :: DWUBÓJ ROLKI + ROWER, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rolki Rower Netto min/km km/h

1 KOC MARCIN 34 TOLLA SPEED TEAM TORUŃ TORUŃ POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 01:04:05.15 1:46 33.7
2 DUDA MARCIN 31 ROLLA SPEED TEAM TORUŃ POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:05:24.70 1:49 33
3 IGNASZAK MICHAŁ 33 PLICHWYŚCIG.PL WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 01:06:14.10 1:50 32.6
4 ANDRZEJEWSKI PIOTR 26 4SKATING GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:06:21.45 1:50 32.6
5 DEUS GRZEGORZ 30 SZCZECINEK POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 01:09:52.00 1:56 30.9
6 KOSZAŁKA ANDRZEJ 36 NOWA WIEŚ LĘBORSKA POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:12:19.35 2:00 29.9
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ROLL & RUN :: DWUBÓJ ROLKI + ROWER, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rolki Rower Netto min/km km/h

7 SAPIJASZKO ŁUKASZ 48 LEGIA WARSZAWA MASTERS WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:14:42.55 2:04 28.9
8 MĄDROSZYK DAWID 42 SKATE2CITY SZEWCE POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:15:27.85 2:05 28.6
9 ŁABINOWICZ SZYMON 38 TWISTER TRÓJMIASTO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:16:10.80 2:06 28.4

10 WÓJCIK TOMASZ 50 MAKALU TEAM WOŁOMIN POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:17:18.40 2:08 27.9
11 WRÓBEL ANTONI 51 PĘPOWO 83-330 POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:18:05.55 2:10 27.7
12 ZOREMBA JAN 52 AZS AWF KATOWICERT TARNOWSKIE GÓRY POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:18:06.40 2:10 27.7
13 MAJEWSKI PIOTR 40 SKATE2CITY GRODZISK WLKP. POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 01:22:52.40 2:18 26.1
14 ŁABINOWICZ PIOTR 37 TWISTER TRÓJMIASTO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:24:57.85 2:21 25.4
15 PRIEBE JACEK 45 PLICHWYSCIG.PL GNIEZNO POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:25:23.40 2:22 25.3
16 MACIEJEWSKI MARIAN 39 IŁAWA POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 01:25:30.65 2:22 25.3
17 OSZCZYK GRZEGORZ 43 AMATOR SOBOLE POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:32:21.60 2:33 23.4
18 MASŁOWSKI ALEKSANDER 41 SOFTRONIC SKATE TEAM 74-320 BARLINEK POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:38:05.60 2:43 22
19 MASŁOWSKI ALEKSANDER 41 SOFTRONIC SKATE TEAM 74-320 BARLINEK POL MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:38:05.60 2:43 22
20 BANIA ZYGMUNT 27 KURSANT PRZYSIEK POL MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:40:58.40 2:48 21.4
21 BRZÓSKA ANDRZEJ 29 MROCZA POL MĘŻCZYŹNI 21 M 21 02:10:13.95 3:37 16.6

SLIWINSKI HENRYK 49 TORUŃ POL MĘŻCZYŹNI DNF - -
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